
1 / 3

AOC GAMING CQ32G3SU/BK

Křišťálově čistý a plynulý obraz díky technologii
FreeSync Premium a obnovovací frekvenci 165 Hz:
zakřivený monitor CQ32G3SU/BK je vytvořen tak, aby
uspokojil potřeby každého příležitostného hráče bez
ohledu na typ preferovaných herních titulů.

Poloměr zakřivení 1000R je u herních monitorů tím
nejvyšším, jaký můžete získat, a přináší několik výhod:
menší namáhání očí, méně odlesků, větší vnímaný
obraz a intenzivnější pocit obklopení obrazem. Ponořte
se hlouběji do virtuálních světů rozprostírajících se
kolem vás a užijte si svou oblíbenou hru s dokonalým
přehledem.



2 / 3

AOC GAMING CQ32G3SU/BK

Rozlišení Quad HD (QHD) 2 560 x 1 440 zajišťuje
vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz zachycující i ty
nejjemnější detaily. Širokoúhlý poměr stran 16 : 9
poskytuje množství prostoru pro zábavu i práci, a navíc
umožňuje vychutnávat hry nebo filmy v jejich původní
velikosti.

Obnovovací frekvence 165 Hz, více než dvojnásobek
průmyslového standardu 60 Hz, zajišťuje hedvábně
plynulý chod her. Využijte potenciál vaší grafické karty.
Zapomeňte na trhání obrazu a rozmazávání pohybu.
Zažijte, jak se vaše reflexy stávají součástí akce. Nikdy se
nedívejte zpět.

Rozšiřte svůj pohled postavením více monitorů vedle
sebe. Úzký okraj a bezrámečkový design znamenají
minimální obtěžování rámečkem a dokonalou herní
stanici.

Vychutnejte si nejlepší obraz i v rychlých hrách.
Technologie AMD FreeSync Premium provádí
synchronizaci obnovovacích frekvencí grafické karty a
monitoru, což zajišťuje plynulý obraz bez jakéhokoli
trhání a zasekávání i při nejvyšším výkonu. Technologie
AMD FreeSync Premium využívá obnovovací frekvenci
minimálně 120 Hz, snižuje rozmazání a poskytuje
ostřejší obraz, díky čemuž přináší realističtější herní
zážitek. Funkce LFC eliminuje riziko trhání a zasekávání
obrazu v případě, že snímková frekvence klesne pod
obnovovací frekvenci.

Vestavěné reproduktory umožňují snadné povídání s
rodinou, přáteli nebo kolegy. U filmů, hudby, her a
dalšího obsahu si budete užívat kvalitního zvuku bez
starostí s připojováním externích reproduktorů.



3 / 3

AOC GAMING CQ32G3SU/BK

OBECNÉ

Název modelu CQ32G3SU/BK

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ne

Reproduktory Ano

Výkon
reproduktorů

5 W x 2

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

559.2-589.2(H) ×
700.5(W)
×339.6(D)

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

424.2(H) ×
700.5(W) ×111.2(D)

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

890*224*527 mm

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

10,86

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

8,15

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

31,5

Ploché/zakřivené Zakřivená

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 2560x1440

Poměr stran 16:9

Typ panelu VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

165 Hz

Doba odezvy
MPRT

1 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 300 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 1

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

102,0

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1931
%

75,0

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1931 %

75,0

Barevný prostor
(NTSC) CIE 1931 %

72,0

Zamezení blikání Flicker Free


